
II~DIID ~10111111~ um~~~ m1utn~~~ 1 
MHMPXP6VW221 

JUDr. Petr BALCAR 
SPOLEČNÁ ADVOKÁ TNÍ KANCELÁŘ 

Balcar, Hrouzek, Vesel}', Zelenková 
Pahíc Riesů, l'anllká 895/6, 110 00 Praha 1 

tel.: 420 222 231 133, fax: 420 222 231 819, e-mail: liil~9.~akspol,fZ:i pelr.ba{carfii'akspol.c.í. 

----------------------------~1 
Plodt lodllcl: h•JI. Rtnltt Simko>1 

KUPNÍ SMLOUVA 
č. KUP/35/01 /001620/2017 

kte.rou w.avfrl\íi níže uvedeného dm:, mčsice u roku poole ustannverú § 2079 a násl. § 2128 a násl. 
:aikona č. 89i20 12 % ., občanský :t.á.koník, ve :tJJěni po:r.dějšich předpisů (dále j en smlouva) 

Hluvní město Praha 
se sfdlelT\ v Praze I, Mariánské nám. 2, . 
zastoupené Janem Rakem, BBA, povčřen)•m řizcnhn odboru hospodařeni s majetkem Magistrátu 
hlavního mčsta Praby, na :t..áklad! usnesení RHMP č. 1666 ze dne 30.10.2007 a plné moci ze dne 
30.3.2017 

IČO: 00064581 
DIČ: CZ000ó4581, plátce DPH 
Bankovní spojení: PPF hanka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 

čislo fu."tu 149024-000515 79911/6000 
k on~ I. symbol OS 58, variabilní ~ymbol 13000 I SS7S 

clále jen "prnuávajici" na straně jedné 

a 

manželé Mgr. Matěj Čmcjla, 

dále jen "kupující" na straně dmM 

I 



I. 

1.1 . Pwd!Ívajíci je podí!O\'~Tll s poluvlastlllkcm pozemku par<:. č. 2903 • zastavěná plocha a nádvoří 

pod objektem č. p. 2258 v ulici Nušlm•a (ve kterém j~ou kupuj fcí vla.stnfky hy1ové j ednotky 

č. 2258176, id. 76/S<fllí jín6h.o nebytového prostotu č. 22581301, 225S/3ll3, 2258/304, 

22581305, 2258/306, 225111307, 2.258/308, 22581309 a id. 76/5416 dilny nebo provozovny 

č. 22Sll/302, dleJ .V č. 2461) vše v k. ú. Stodůlky. Vlastnické právo prod!Ív(\j ícího k podílu rw 

tomto po;r.emku je zapsáno u Katastra!nn,o úřadu pro hlavní město Prahu pro kata~trálni území 

Stodůlky, obec Praha. 

1.2. Vlastnické právo k pozemku uvedenému v čl. I. odst 1.1. této smlouvy nabyl prodávající 

v souladu s § 3 ndst. 4 zákona č. 17211991 Sb., o přechodu některých včcí z majetku České 

republiky do vlastnictví ohei, ve znění zák. č. 10/ 1993 Sb. 

1.3. Prodávajíc.i prodává touto smlouvou kupujícím a kupující kupují a přijímají do společného 

jmční 1TU1n:l.clů spoluvlast.nický podíl o velikosti 76/5416 na p<ncmku defin ovaném.,. čl. 1., odst. 

1.1. této smlouvy. Podíl o velikosti 76/5416 odpovídá spoluvlnstnickérnu podílu kupuj ících ve 

společném jmění man~..c!u na spolcčn$•ch častech t)bjektu uvedeného v čl. I. odst. l.J . této 

smlouvy. 

H. 

2.! . Kupru cena převádčného spoluvlastnického podílu na pozemku d le čl. I, odst. 1.3. tčto 

smlnuvy byla ~ranovena s ohle.dem na usne.scnJ Zustupilclstva bl.rn. Prahy č.. 4Si37 u: dne 

12.9.2002 dnhodou smluvních stran ve výši 2.792,- Kč (slovy: JJvatisícesedmsetdcvadesátdvě 

koru ny české), tj . 2ú2 ,SO Kč!m' . 

2.2. Kuptú cenu uvedenou v předchozím odstavci, tj . 2.792,- Kč, zaplatí kupující prod.:w!\iídmq \'e 

prospěcb jeho bankovnill(l účtu a variabi lního symbolu uvedeného v záhlavl teto smloU\')' do 30 

dnů ode dne přc~·z.:ti jednoho v~'tisku télo smlouvy řádně podepsané zástupcem prodúvaj[cího. 

2.3. Nezaplati-li kupující prodoivaj!címu kupní cenu v uvt:dené lhůlč splruuosti, jsou k'Upujicí 

povinni zaplatil prodávajícímu smluvní pokutu ve v)·ši 1,5% z dlužné čá.~tky 1..a každ)· ).apočatý 

týden prodlcru s j ejím ;r..aplacením, minimál.nč však 300,- Kč. V případě, že kupuj ící nezaplatí 

kupní cenu nejpo7..d~j i do 30 dnů od uplynuti lhůty jej í splatnosti, je prodávající oprávněn od 

této smlouvy odstoupit. 

2.4. V souladu s § 43 odst. l zákona č. Dl i2000 Sb., o hlavním mčstě Praze, ve zuěn! pm.dč_išich 

předpis~ tímto hlavní mčst.o Prahli potvrzuje, }..c tl:l.avi·eru této smlouvy sc.hválilo Zastupitelstvo 

hlavního mčsta Prahy usnesením č . !Oi39 ze dne 25.10.2007. 7.áměr prodeje nemovitosti 

w.·edené v čl. I. tělo smlouvy byl zveřejněn na úředrú desce Magistrátu hlavrúho města Prahy od 

30.7.2007 do 15.8.2007 

2.5. Kupní cena sjednuná mezi smluvními stTauami je kupni cenou za pozemek, .icho~. převod je 

podle § 56 odst 3 zákona o daní z přidané hodnoty od daně o~-vobozen. 

2 



u.r. 
3. 1. Prodávající prohlašuje, 7.e na prodávaném podílu na pozemku neváznou 7.ádné dluhy, věcná 

břemena, zfu;tavni práva, ani jiná věcná práva či právni povinnosti a dále prohlašuje, že 

kupujícím nezamlčel žádné vady. o kterých by věděl a na které hyl o třeba zvláště upozornit. 

3.2. Kupuj ící prohla.~uji , že j sou fádnč seznámeni se současným fyzickým a pnh~1ím su.vem 

kupovanel 10 podílu na pozemk-u uvedeném v čl . I. odst. 1.1 . a že j ej kupu.ií ve stavu, v jakém se 

uacház.í . 

lV. 

4.1. Vlastnictví ke kupovanému spoluvlastnickému podílu na pozemku nabud~1u kuptliicí vkladem 
vlastnického práva tlo katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro hlavni město Prahu. 

4.2 . Prodávaj!cl se z;~vaz~jc, že návrh na vklad vlastnického práva do katasiru ncmovitostí 

vedeného Katastrá!nlm úřadem pro hlavní měslo Prahu učiní dt) 60 dnů od zaplaceni kuprů 

ceny, uvedené v čl. ll., odst. 2.1. této smlouvy, ve prospěd1 bankovnll10 účtu prodávajícího. 

K podání návrhu na vklad vlastnického práva ve prospěch kupujicich, kupující prodávajícllio 

výslovně zmocňují p(>dpiscm télo smlouvy. 

4.3. Smluvní strany se d~1hodly, že správní poplatek 'l.a návrh na vklad do k.atastm nemovitosti platí 

kupující. 

v. 

5.1 . Kupující se Z<tvazllii. že do právní moci rozhodnutí katastrálního úh u.lu o zápisu vlastn ick6ho 

právu kupujících k podílu na přcdmětném pozemku do katastm >Jemovitosti se 7..drži 

jakýchkoliv právnlch úkonů, které by ~tížily nebo znemožnily p1ůhěh řízení pl'W 
katastrálním úřadt:m, zc_jména převodu vlastnického práva ke své byt(lvé jednotce. svému 

ncbylovérml prostoru nebo své garáži na třetí osobu. 

5.2. Pomší-li kupující povinnost stanovenou v předchozím odstavci , jsou povinni za každé takové 

porušení zaplatit prodá vajícímu smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč, a to ve lhůtě 30 doů od 

don>čení písemného oznámení prodávajídm o každém takovém porušení kupujících. 

Vl. 

6.1. Veškeré písemnosti, výzvy a oz.námctlí se doručují na adresu prndávajieiho nebo kupujících 

uvedenou v léto smlouvě. Pokud v prubthu J>lněnl této smlouvy dojde ke změně adresy 

některého 7. účastníků, je povinen tento úča~lník ncprodleně písemné oznámit druhémiJ 

účastníkovi tuto zm! nu, a lo způsobem IJvcdeuým v tomto článku. 

6.2. Nehyl-li prodávajlci neb~' kup~jící na uvodcné adrese zastiženi, pisenmo8l se prostřcdnictvún 
po~ltlVtúho doručovatele uloží na poště. Ncvyzvedne·lí si účastník r.ási lku do patnácti 

k.alendářrůch dnt> od uloženi, považuje se ptlslcdni den této IMty za den dor.učeJ;i, i když se 

účasmík o doručeni nedozvěděl. 



VIJ. 

7. I. Tato kupní smlouva je vyhotovena v 7 výtiscích, sestávajících ze 4 stran autorizovaného textu 
smlnuvy a prohlášení o pravosti podpisu. 

7.2. Autorizace smlouvy bude provedena přelepkou v levém horním rohu s kulatým mzítkem z obou 
stran. 

7.3. Prodávající a kup11jící souhla~ně prohlašuji, že mto smlouvu sepsali dle své pravé vúle, 
s vohodně, vál-ně, srozumitelně a že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek, což po jcjlm přečtení stvrzují svými podpisy. 

7.4. Smluvní strany výslovnč souhlasi s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smh1v (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, číselné označe11i této smlnuvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy. 
Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvč ncpovažují za obchodtú 
t~jcmství ve smyslu§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udčluji svolení k jejich 
užití a zvei·ejnění bez _,tanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

7.5. Pokud pn pndání návThu na vklad vlastnického práva příslušný katastrální úřad v následujícím 
řízení kteroukoliv 7.e smluvních stran jakoukoliv formou vyrozumí o tom, že existují skutečnosti 
br.ínící provedeni vkladu vlasmického práva kupujících k podílu na pozemku prodávanému 
touto smlouvou, zavazuje se kupující í prodávající učinit veškeré p.-ávně přípllstné úkony 
k nápravě případných nedostatků. 

7.6. Prodávající potvrzl!ic věcnou, obsahovou i fonnální správnost a úplnost listiny a souvise<iícich 
dokladu. 

k, BA 
~.a hlavní město Prahu 

/(k__, (/ 
.......... p~j~'(:~4 . .. .... 

4 



Podpisový vzor BBA Jana Raka, oprávnčného za hl. m. Prahu, je uložen ve sbírce li~tin 
Katastrálního úřadu pro hlavlli město Prahu. 

PROHLÁŠE~Í O PRA VOSn PODPISU 
Kl\. LlSTINĚ SEPSA.'IÉ ADVO.KÁTE.Y.I 

Já. níže podepsaný n.:Dr. Petr Balcar, advokát se sídlem v Praze 1, Panská 895/6, zapsaný 
v seznamu advokátů vedeném č:eskou advokátní komorou pod ev. č. 0008, prohlaš~ji, že tuto 
listinu, kterou jsem sánl sepsal, pi·ede mnou vlastnoručně v 7 vyhotoveních podcp.~ali 

Běř.né čfslo knihy o prohlašcruch o pravo~tí podpisu 013766i 81, 82/2017/V. 

· 1. Matěj čmej 
jehož tot4lŽIJ.o: 

2. Pavla Cm.ejlc)va, 
jejfž totožnost 

V Praze dne 118.2017 


